
災害医療を考える会
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、災害医療を考える会を開催させて頂く運びとなりました。
お忙しい中と存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

情報提供 19:00~19:10
第一三共株式会社

【 講演Ⅱ 】 19:40~20:40

座長 諏訪赤十字病院 救急科 部長 酒井 龍一 先生

「災害時の医療救護
〜安心安全のため知っておきたい事〜」

演者 信州大学医学部 救急集中治療医学教室 教授

信州大学地域防災減災センター 今村 浩 先生

【 講演Ⅰ 】 19:10~19:40

座長 諏訪赤十字病院 薬剤部 部長 登内 盛治 先生

「秘めたるやさしさを持つ剤形とは？」

演者 昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門

教授 倉田 なおみ 先生

日時 2019年 1月 15日 (火) 19:00~20:40
会場 RAKO華乃井ホテル 2F パルケ
〒392-0022 長野県諏訪市高島２丁目１２００−３ TEL  0266-54-0555

共催：(予定)岡谷市医師会・ (予定)諏訪市医師会・ 諏訪郡医師会
岡谷薬剤師会・諏訪薬剤師会 第一三共株式会社

※会終了後、情報交換会を準備しております。
※当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために
利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●日本医師会生涯教育講座（ 1 単位）1カリキュラムコードの対象となります。
（対象カリキュラムコード：14 災害医療）
● J-PALSコード 「 20-2018-0184-101 」

後援 簡易懸濁法研究会


